2016年６月 29日

各      位

会 社 名 株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名 代表取締役社長 田代 祐子

(コード番号：2131 東証 1 部)
問合せ先 取締役執行役員 丹羽 文彦

電話 (03)6688-1500(代表)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日付をもって取締役の異動について決議をいたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

氏  名 新  職 現  職

鈴木 隆文

取締役常務執行役員

コーポレート部門担当（経理財務本

部、総務人事本部）

取締役常務執行役員

道田 基生

取締役常務執行役員

関連事業部門担当（練習場事業本部、

㈱ゴルフ・アライアンス、㈱アコー

ディア・リテール）兼 ㈱アコーディ

ア・リテール代表取締役社長

取締役常務執行役員

野中 貞徳

取締役常務執行役員
ゴルフ場事業部門担当（ゴルフ場事
業本部、コース管理本部、営業本部、
㈱ハーツリー）
兼 ゴルフ場事業本部長

取締役常務執行役員

丹羽 文彦
取締役執行役員 経営企画部門担当
（経営企画本部、事業開発本部）
兼 経営企画本部長

取締役執行役員

以  上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)
株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com

mailto:ir@accordiagolf.com

【ご参考】2016 年６月 29日付の役員体制

氏  名 役職

田代 祐子 代表取締役社長執行役員

鈴木 隆文
取締役常務執行役員 コーポレート部門担当

（経理財務本部、総務人事本部）

道田 基生

取締役常務執行役員 関連事業部門担当

（練習場事業本部、㈱ゴルフ・アライアンス、㈱アコーディア・リ

テール）兼 ㈱アコーディア・リテール代表取締役社長

野中 貞徳
取締役常務執行役員
ゴルフ場事業部門担当（ゴルフ場事業本部、コース管理本部、営業
本部、㈱ハーツリー）兼 ゴルフ場事業本部長

丹羽 文彦
取締役執行役員 経営企画部門担当
（経営企画本部、事業開発本部）兼 経営企画本部長

前川 充留
取締役 指名・報酬委員会委員長

特別コンプライアンス委員会委員長

平山 伸子 取締役

山口 公明 取締役

網谷 充弘 取締役

吉井 敏昭 取締役

對田 恒雄 常勤監査役

藏口  勝 監査役

廣渡 義紀 監査役

野間  武 監査役

大澤 道雄 執行役員 経理財務本部長 兼 財務部長

仙波 正樹 執行役員 総務人事本部長

小幡 正浩 執行役員 練習場事業本部長

遠藤 一博 執行役員 コース管理本部長

渡邊 真司 執行役員 営業本部長

中村  徹 執行役員 事業開発本部長

（注）取締役 前川充留、平山伸子、山口公明、網谷充弘、吉井敏昭の各氏は社外取締役であり、
監査役 對田恒雄、藏口勝、廣渡義紀、野間武の各氏は、社外監査役です。